
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Adresa Rr Resh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web www.h~das.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminpbdeklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortities dhe teEmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 111.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006dhene ligiinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atkin Mblemrl --- 
Funksinni 

Instltuclonl dhe adresn I 

Data e emCSrfmit ni! . 
funkshin qi! kryen 

N& baze te pikis 5 ti! nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005"Pir parandalimin e 
kunfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkishortit /es dhe te 

- - 

Emijeve. 

Deklaroj se te dhhat e pasqyruara prej meje ne ki;ti dokument 
jane te verteta dhe nuk ham deklaruar asgje qe nuk kshte e verteta 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

Pershkruani hollcsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adrescn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe krni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne reg j i  ' ' publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 t& deklarimit. lnteresa ; qe kane lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe Emijet madhore. 

Pjesa 

r. Pershkrimi i pasurise Vlera n ifra dhe me fjale nc % 

Nese ky fonnat eshte i pamjafcueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

9 I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PlnhLrunnl hollWht ti! ardhurat p&r vttln, nga pry cee pjes8marrja nC Shrma e tZ ardhurave ti! 
borde, komlslone e qdo nngazhlm e veprirntari tj&r q? ka ajcili! O pi!rfltuarq a8 leke apo nl! 
ardbura personale, p& berWrhortin1en dhe Rmljiit madhorl valuti!, nga deklnrimi i 
Percaktonl miirtimin e institudonlt, organbat& apo aktivltetit nga ka m&parshim derl ml! 31 
Jan? r@ruar tl! ardhurat, adresa , nr. 1 realmit publlk, statusl, objektin dhJetor tii vitit te de&larlmlt 
e v e p r l m W  SB orgnnlzat&, fmksionln, natyri!~ e nngpzhimlt. (me shlfm dhe me fjrli!). 

. >. "3.. . \ .  . . .~. >:: .". . . 
Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni pe fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMLT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JuRIDII~? DHE FIzII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
T i  dhenat per e&a personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare ti?. pasqyrohen n& fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P~nhtvluni  hollhhht qtllimh e detyhdt b & r ,  Shorn8 c &her a y  Gjemdja e detyrhit te 
rhumen tolak dbLC spo n€vdrt& clam e fmimtt dclrlnrirni i mZpanhh mbetar pa ahlya derl 
dhe ti! mbvimtt tC dctyrlmit (mrujUviti), nr. derl a€ 31 dhjdor t8 vltit nE 31 dhjeter tZ vitit ti: 
kontrntb dheinbrrria-bul tC d e k h i d t  dekhrimlt 
P& k d k P  b o h m  B~III& t o m  (kryed~r + (me shlfn dhe me (me s l r H n  dBr shkrlm) 
intern), ko&gjaw (mo8jifvU) dhc W m w .  rhkrhn) Shnrna kryprorttlntcma 



REPUBLIU E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE ' 

! 
I 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti? ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshode 
Em&, at&i, mbiemer f"emij& n& moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze t& pikes 5 t6 nenit 14, te wit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autnriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-sE, qe te verifiknjne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti! dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane tZ veteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
92 nuk M t e  e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
P&mhLrPrni hpllbbht ndryshjmct (rhteu dht, pakikbe) at: Uojin, dp6I.qen, 8dm& ku ndcrdhcn, 
meuwntin c kryer j r  d veprimlt, vleriin nl  k k l  nll valuGt q l  -bet ne ddntltentacbnin qe 
d ~ 0 4  ae muageaE tC dokmwateve d&n @ ltclli ahbar Spo pakbnar, pj& t.lrutW q6 &&rid tP 

ibj pwrk, te pal~~jtshme dhe Gt I-jbhrw, H nplhLnnr ore jo n l  mgJbh.t prlblilrll, p@r pertad? 
nga dckhrhni 1 m€parshhn deri UIE 31 dbjrtor @&it t2 deld.rImtt 

* 
Nr. Plhhkrimi I pomrbt M c r r m e ~ d h e m c f j r K  J% 

.. PJcrr 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




